
بــه گزارش اقتصاد کیش؛ در حوزه مرکزی هرمزگان 
که شامل شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد، قشم، 
بوموسی و بندرخمیر می شود، »احمد مرادی با ۹۵ هزار 
و ۲۳۷ رای ، فاطمــه جراره بــا ۷۰ هزار و ۲۱۴ رای و 
محمد آشوری تازیانی با ۵۵ هزار و ۱۳۹ رای« به عنوان 

منتخبان مردم راهی بهارستان می شوند.
میزان مشارکت مردم در حوزه مرکزی هرمزگان ۵۷.۴۸ 

درصد اعلام شد.
در حوزه شــرق هرمزگان ســید عبدالکریم هاشمی 
نخل ابراهیمی با کسب بیشترین آرا به عنوان منتخب 
مردم شهرستان های میناب، رودان، جاسک، سیریک و 
بشاگرد برای نمایندگی در مجلس دوازدهم مشخص 

شد.
در غــرب هرمزگان نیز احمد جباری بــا رای مردم 
شهرســتان های بندرلنگه، پارسیان و بستک به عنوان 

نماینده مردم این حوزه انتخابیه معرفی شد.
استان هرمزگان دارای پنج کرسی نمایندگی در مجلس 
شــورای اسلامی در حوزه مرکزی شامل بندرعباس، 
قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و بوموسی سه نفر، حوزه 
شرق هرمزگان شامل، میناب، رودان، جاسک، سیریک 
و بشاگرد یک نفر و درحوزه غرب این استان از جمله، 

بندرلنگه، بستک و پارسیان یک نفر است.
یکهزار و ۴۵۱ شــعبه اخذ رای در مناطق شــهری و 
روســتایی هرمزگان برای انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شــورای اسلامی و ششــمین دوره خبرگان 
رهبری درنظر گرفته شــد که شامل ۸۷۶ شعبه ثابت و 

۵۷۵ شعبه سیار بوده است.

طبق اعلام ستاد انتخابات هرمزگان، یک میلیون و ۲۵۴ 
هزار و ۵۸۹ نفر هرمزگانی واجد شرایط رای دادن بودند 
که از این تعداد ۶۳۵ هزار و ۱۱۲ نفر آقا و ۶۱۹ هزار و 
۴۷۷ نفر نیز خانم هستند؛ همچنین ۷۷ هزار و ۴۰۴ نفر 
رای اولی شامل ۳۹ هزار و ۳۲۹ نفر آقا و ۳۸ هزار و ۷۵ 
نفر نیز خانم نماینده دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 

شورای سلامی را انتخاب کردند.
سوابق نمایندگان حوزه مرکزی هرمزگان

احمد مرادی؛ فرزند علی متولد ۱۳۴۷ بندرعباس )چهره 
سیاسی و نماینده دوره دهم و یازدهم مجلس شورای 
اسلامی( از حوزه انتخابیه بندرعباس، قشم، بوموسی، 

حاجی آباد و بندرخمیر در استان هرمزگان است.
وی در انتخابــات یازدهمین دوره مجلس از مجموع 
۲۹۲ هزار و ۲۹۰ رای، با کســب ۱۶۷ هزار و ۸۴ رای 

به عنوان منتخب مردم به مجلس راه یافت.
مرادی در کارنامه خود، مسئولیت هایی همچون فرماندار 
شهرستان بندرعباس، مدیرکل سیاسی، انتظامی و امنیتی 
استانداری هرمزگان و معاون اداره کل بازرسی هرمزگان 

را برعهده داشته است.
محمد آشــوری تازیانی؛ فرزند ماشاءالله متولد ۱۳۴۱ 
شهر بندرعباس )چهره سیاسی و نماینده حوزه انتخابیه 
بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بوموسی و بندرخمیر در 
استان هرمزگان در دوره های هفتم، هشتم، نهم، دهم و 

یازدهم مجلس شورای اسلامی( است.

وی در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شــورای 
اسلامی با ۹۳ هزار و ۸۴۲ رای به عنوان نمایندگان 
منتخب حــوزه مرکزی هرمــزگان به مجلس راه 

یافت.
فرماندار بندرعباس، معاون سیاسی امنیتی استانداری 
هرمزگان، رییس شــورای ورزشی و هیات فوتبال 
هرمزگان، عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجی مجلس شــورای اسلامی و عضو کمیسیون 
دفاعی امنیتی شورای راهبردی، رییس کمیته داخلی 
شــوراهداری های کشور، عضو هیات حل اختلاف 
شوراها و شــهرداری، نماینده قوه مقننه در شورای 
توســعه غرب کشــور، رییس هیات عالی نظارت 
بر انتخابات شــوراها، عضو هیات امنای دانشــگاه 
هرمزگان و ناظر هیات رییسه مجلس از سوابق کاری 

ایشان است.
فاطمه جراره؛ فرزند یوســف نیز ۱۰ سال عضویت 
در شــورای اسلامی شهر بندرعباس، سه سال رییس 
شورای اسلامی شهر بندرعباس، عضو هیات رییسه 
شورای عالی استان های کشــور، مشاور امور بانوان 
شوراهای شهر و روســتای کشور، عضویت هیات 
رییســه کمیســیون های حقوقی و بانوان شوراهای 
کلان شهرهای کشور، نائب رییس هیات ورزش های 
همگانی هرمزگان و مسئولل حقوقی دفتر آستان قدس 

رضوی در کارنامه کاری خود دارد.
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اعلام قطعی نتایج انتخابات خبرگان رهبری در هرمزگان ؛  

        اقتصاد کیش -  مردم هرمزگان از 
شرق تا غرب این استان با حضور موثر در 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اســامی، پنج منتخب خود را مشخص 
کردند و همچنین نتیجه رســمی شمارش 
آرای انتخابات مجلس خبرگان رهبری در 

حوزه انتخابیه هرمزگان اعام شد.

اقتصاد کیش -    دبیراجرایی ســومین جشــنواره ملی تئاتر درسی کشور گفت: در 
این دوره از جشنواره، ۱۳ هزار و ۲۴ اثر شرکت کردند که افزایش دو برابری شرکت 

کنندگان در مقایسه با جشنواره سال قبل را شاهد بودیم.
داریوش فدویان در نشســتی با خبرنگاران با بیان اینکه داوری های سال جاری در 
سه مرحله استانی، کشوری و نهایی بوده است، اظهار داشت: در مرحله استانی، بیش 
از ۱۳ هــزار و ۲۴ اثــر راه یافته به ۳۲ دبیرخانه اســتانها مورد داوری قرار گرفته و به 
صورت میانگین، ۱۵ اثر دانش آموزی از هر استان به مرحله کشوری راه پیدا کردند.

وی افزود: بعد از بازبینی قریب به ۴۸۰ اثر مرحله کشوری، ۲۵ اثر راه یافته به مرحله 
نهایی سومین جشنواره ملی تئاتر درسی معرفی شدند که از ۱۵ الی ۱۷ اسفندماه سال 

جاری در شهرستان میناب هرمزگان باهم به رقابت خواهند پرداخت.
به گفته فدویان، در دومین جشــنواره ملی تئاتر درسی کشور بیش از شش هزار اثر 
از دانش آموزان به دبیرخانه ارســال شــده بود که با بیش از ۱۳ هزار اثر ارسالی سال 
جاری، رشــد دو برابری را در ســومین جشنواره ملی تئاتر درسی شاهد هستیم که 
نشــانگر فراگیری و پویایی این جشنواره و همچنین استقبال دانش آموزان سراسر 

کشور از این رخ داد ملی است.
دبیر اجرایی ســومین جشنواره ملی تئاتر درسی کشور ادامه داد: در این دوره استان 
های فارس، خوزســتان، گیلان و هرمزگان بیشــتر آثار را به دبیرخانه این جشنواره 

ارسال کردند.
فدویان اظهار داشت: ۲۵ اثر راه یافته به مرحله نهایی سومین جشنواره ملی تئاتر درسی 
کشــور از استان های خراسان جنوبی، بوشهر، خراسان رضوی، سمنان، سیستان و 
بلوچســتان، شهرستان های تهران، فارس، مازندران، البرز، یزد، شهر تهران، گیلان، 

لرستان، کرمان، قم، زنجان و هرمزگان هستند.

دبیراجرایی سومین جشنواره ملی تئاتر درسی کشور اعلام کرد؛

۲۵اثر راه یافته به مرحله نهایی سومین 
جشنواره ملی تئاتر درسی کشور

نمایندگان منتخب مردم بندرعباس در مجلس 
شورای اسلامی مشخص شدند

   

اقتصاد کیش -     عملکرد هیئت اسکیت هرمزگان ، عملکردی قابل قبول و رضایت 
بخش است. 

رضا نظری رئیس هیئت  اسکیت  هرمزگان گفت : تمام تلاش بنده و اعضای هئیت 
اسکیت در این بوده که نام اسکیت استان هرمزگان را در کشور طنین انداز کنیم که   تا 
حدود زیادی موفق بوده ایم و اکنون اسکیت هرمزگان جایگاه خوبی در سطح کشور 
دارد.  وی بیان داشــت :  در اســکیت هنری و در  مسابقات آنلاین که شرکت کردیم و 
در  اسکیت نمایشی فرانسه عنوان دوم انفرادی توسط ورزشکار استان کسب کردیم. 
نظری اظهار گفت: در شاخه اسکیت سرعت دو دوره مسابقات قهرمانی استانی ، میزبانی 
مســابقات جنوب کشور با حضور ۲۵۷ ورزشکار،  برگزاری کلاس داوری درجه ۳ 
اسکیت سرعت ، شرکت در اردوی مشترک با استان کرمان، شرکت در اردوی مشترک 

با استان فارس و میزبانی اردوی مشترک منتخبین جنوب کشور را داشته ایم. 
رئیس اســکیت استان هرمزگان  بیان داشــت: در اسکیت فری استایل در مسابقات 
دستجات آزاد کرمان و همدان شرکت کردیم. دو دوره مسابقات قهرمانی استان داشتیم 
و تا پایان ســال یک دوره دیگر برگزار خواهد شــد و  در یک دوره مسابقات قهرمانی 

کشور هم شرکت کردیم. 
وی اظهار داشــت:  در اســکیت رول بال در مسابقات لیگ کشور در بخش بانوان و 
شــرکت در بازی های دوســتانه در استان یزد، برگزاری یک دوره مسابقات قهرمانی 
اســتان  تا پایان ســال، برگزاری یک دوره کلاس داوری و یک دوره کلاس مربیگری 

شاخه رولبال  را برگزار کردیم.

رئیس هیئت اسکیت هرمزگان :

عملکرد اسکیت هرمزگان در سطح 
کشور مناسب است

اقتصاد کیش -     شهردار قشم گفت: ۸۱ تابلو نامگذاری معابر در راستای یکسان سازی 
و سهولت دسترسی قشموندان و گردشگران داخلی و خارجی به نشانی محلات شهری 

نگین خلیج فارس در سطح این شهر نصب شد.
میرداد میردادی افزود: عملیات نصب این تابلوها در محلات ملاموسی، صحرا سینا، 
قسمتی از گلشهر، بلوار ژئوپارک و بلوار شهید رجایی توسط واحد خدمات شهری 

شهرداری قشم انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه تابلوهای شناسایی معابر و محلات یکی از مهمترین ابزار برای 
دســتیابی به نشانی ها و آدرس اســت، افزود: تابلوهای تهیه شده دارای مشخصات 
محدوده خدماتی شــهرداری و نام کوچه و معابر به ۲ زبان فارســی و لاتین است و بر 

روی پایه فلزی با دو رنگ آبی و سفید طراحی و ساخته شده است.
شهردار قشم هزینه طراحی، ساخت و نصب این تابلوهای نامگذاری را یک میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و یادآور شد: امیدواریم با نصب این تابلوها در محلات 
و معابر ســطح شهر و نواحی منفصل شــهری گام مهمی در جهت پاسخ به یکی از 
مطالبات به حق قشموندان و همچنین تسهیل در سهولت در انجام برخی از فعالیت های 
شهروندان و گردشگران ورودی و خروجی به سرزمین آب و آفتاب را در سطح شهر 

برداشته  باشیم.

 

۸۱ تابلو نامگذاری معابر و محلات 
توسط شهرداری قشم نصب شد

اقتصاد کیش -      دهمین دوره آیین تقدیر از ســرآمدان روابط  عمومی ایران با 
حضور جمعی از مســئولان کشــوری و مدیران روابط عمومی شرکت های برتر 
برگزار شد و از مدیرعامل فولاد هرمزگان به عنوان »مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی« 

تقدیر شد.
به گزارش دنیای معدن از روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان، دهمین دوره 
آیین تقدیر از سرآمدان روابط  عمومی ایران با حضور محمدمهدی برادران معاون 
صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت، رئیس ســازمان ملی استاندارد، 
پروفســور باقر ساروخانی، مدیران عامل سازمان ها و صنایع و شماری از فعالان 
ارتباطی و نیز قرائت پیام رئیس انجمن بین المللی روابط عمومی )IPRA(، جمعی 
از اســاتید، مدیران و صاحب نظران روابط  عمومی کشــور در مرکز همایش های 

صداوسیما برگزار شد.
هدف این همایش توسعه سرآمدی در حوزه روابط عمومی، ارائه مشاوره و کمک 
به تقویت مســتمر شــاخص های سرآمدی در روابط عمومی و معرفی و تقدیر از 
روابط عمومی های ســرآمد عنوان شــده اســت. در این همایش، پس از ارزیابی 
روابط  عمومی های برتر کشــور بر اساس مدل تعالی تخصصی شده EFQM در 
روابط عمومی که شامل ۹ معیار بنیادین سرآمدی و ۸۱ شاخص فرعی است، روابط  

عمومی های سرآمد معرفی شدند.
در ایــن آیین، هیئت داوران با کســب بالاترین امتیازهــای لازم از ارزیابی های 
تخصصی، نشــان ویژه »مدیر ارشــد تعالی گر ارتباطی« را به دلیل تعالی جویی و 
تعالی گری در مدیریت ارتباطات با مخاطبان درونی و بیرونی به عطاالله معروفخانی 

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اعطا کرد.

 

نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر 
ارتباطی به فولاد هرمزگان رسید

اقتصاد کیش -    اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان 
میزبان، دومین نشست هم اندیشی ادارات دامپزشکی 

استان های ساحلی جنوب کشور بود
 به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان 
هرمزگان، دومین نشست هم اندیشی رؤسای اداره 
نظارت بر بهداشــت عمومی و مواد غذایی ادارات 
کل دامپزشکی اســتان های ساحلی جنوب کشور 
در راســتای بازنگری و تدوین ضوابط بهداشــتی 
کشــتی های صیادی و تولید و صــادرات فراورده 
های شیلاتی با حضور معاون بهداشتی و پیشگیری 
سازمان دامپزشکی کشــور در اداره کل دامپزشکی 

استان هرمزگان، برگزار شد.    
در این نشســت ملی، که با حضور معاون بهداشتی 
و پیشــگیری و مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت 
عمومی و مواد غذایی ســازمان دامپزشکی کشور 
و معــاون این دفتر، مدیــرکل و معاونین اداره کل 
دامپزشکی اســتان هرمزگان، مدیرعامل اتحادیه 
تولیدکننــدگان و صادرکنندگان آبزیان اســتان، 
مدیرعامل اتحادیه تولید پودر ماهی استان، معاون 
اداره کل شــیلات اســتان و کارشناسان مرتبط و 
رؤسای ادارات نظارت بر بهداشت عمومی و مواد 
غذایی ادارات کل دامپزشــکی استان های جنوب 
کشور و همچنین رؤسای ادارات ستادی فنی اداره 
کل و رؤســای ادارات شهرستان های آبزی پرور 
و ســاحلی دامپزشکی استان هرمزگان، برگزار شد 
و ضمن بیان توانمندی ها و دســتاوردهای استان 

هرمــزگان در حوزه تولید آبزیــان و صادرات آن، 
حاظرین در جلسه چالش های موجود در فعالیت 
هــای مرتبط را اعلام کردند و موانع و مشــکلات 

موجود، مورد توجه قرار گرفت.
در ادامه جلسه؛ با مرور دستورالعمل های بهداشتی 
مرتبط با نمونه برداری، نظارت، ممیزی، حمل و نقل 
آبزیان، موارد مذکور مورد بحث و کارشناســی قرار 
گرفــت و نظرات بخش هــای دولتی و خصوصی 
تجمیع شــد و همچنین مشــکلات ســامانه ها، 
فواصل  فعالیت های مرتبط با دامپزشکی و نیز لزوم 
بکارگیری مسؤول فنی بهداشتی و حضور ایشان در 

واحدهای مرتبط، مورد بررسی قرار گرفت. 
در پایان، دکتر اختیارزاده معاون بهداشتی و پیشگیری 
سازمان دامپزشکی کشور و دکتر تبرایی مدیرکل دفتر 
نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی آن سازمان، 
در راستای مباحث مطرح شده مواردی را بیان داشتند 
و به منظور تســهیل در امــور مرتبط در چارچوب 
قوانین و مقررات بهداشتی سازمان دامپزشکی کشور 
تمهیداتی اندیشیدند و با هم اندیشی و همفکری و 
همــکاری به جهت پایداری امور مرتبط و پایداری 
تولید و صادرات فراورده های خام دامی و شیلاتی، 

تصمیمات و تمهیداتی، اتخاذ شد.

دامپزشکی استان هرمزگان میزبان نشست هم اندیشی 
ادارات دامپزشکی استان های ساحلی جنوب کشور

اقتصاد کیش -     هفت طرح دریایی، بندری، فرهنگی، ورزش و خدماتی با اعتبار۷۵۰ 
میلیارد ریال در بنادر غرب استان بهره برداری رسید.

هفت طرح دریایی، بندری،فرهنگی، ورزشــی و خدماتی روز یک شنبه ۱۳ اسفندماه 
با اعتبار ۷۵۰میلیارد ریال و ایجاد اشــتغال ۱۹۷ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
با حضور "مرادزاده"  فرماندار شهرستان بندر لنگه، شیخ راهبر امام جمعه اهل سنت 

شهرستان و "حسین عباس نژادر  افتتاح وبه بهره برداری رسید.
 مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در حاشیه آیین افتتاح این پروژه ها گفت: 
این طرح ها شامل بهره برداری از سه فروند اسکله گردشگری با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار، 
احداث ساختمان صدور مجوز با ۵۰ میلیارد ریال اعتبار و تعمیرات اساسی دیوارهای 
پیرامونی بندر با ۶۰ میلیارد ریال و زمین فوتبال ساحلی و والیبال ساحلی به مساحت 

۴ هزار مترمربع است.
 "حسین عباس نژاد " تعمیرات اساسی مهمان سرا و منازل شهرک مسکونی، باشگاه 
ملوانان و اماکن بهداشتی های رفاهی درمحوطه ضلع غربی و شرقی بندر اشاره کرد.  

بهره برداری از سه فروند اسکله گردشگری
 وی در خصوص بهره برداری از سه فروند اسکله گردشگری نیز گفت: با احداث و 
بهره برداری از ســه فروند اسکله فلزی گردشگری در بنادر لنگه، کنگ و مقام، تعداد 

اسکله های گردشگری و مسافری بنادر غرب استان به ۱۵ اسکله افزایش یافت.  
مدیرکل بنادر و در یانوردی هرمزگان، ارزش این سه فروند اسکله گردشگری را ۳۰۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این اسکله های فلزی دارای ۲۰ متر طول در مدت زمان 
شش ماه تکمیل و احداث شده است. وی خاطرنشان کرد: با بهره برداری از این اسکله  ها 
زمینه اشتغال ۱۰۰ نفر از جوانان منطقه به صورت مستقیم و غیرمستقیم فراهم می شود.

 حســین عباس نژاد تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه توســعه دریامحور، 
رونق بخشی معیشت مردم منطقه و توسعه عملیات خدمات مسافری و گردشگری 
دریایی ایمن و همچنین بهره گیری کلیه جوانان ورزش دوســت از اماکن ورزشی و 

فرهنگی ایجاد شده در محیط های پیرامونی بندر را از اهداف این طرح عنوان کرد.
گفتنی اســت؛ درحال حاضر در مجموع ۱۲ پست اسکله شامل هشت پست اسکله 
مسافری در بندر چارک، یک پست اسکله مسافری در بندر آفتاب، یک پست اسکله 
مسافری در بندرلنگه، یک پست اسکله مسافری در بندر نخیلو و یک پست اسکله 
مسافری نیز در بندر ابوموسی وجود دارد که با افزوده شدن اسکله های گردشگری لنگه، 

مقام و کنگ تعداد اسکله ها بنادر غرب استان به ۱۵ اسکله افزایش پیدا کرد .

افتتاح هفت طرح دریایی 
 در بنادر غرب هرمزگان

اقتصاد کیش -    معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، گفت: با 
حمایت سازمان امور اجتماعی کشور نخستین رویداد ایده پردازی و نوآوری اجتماعی 

در استان هرمزگان برگزار می شود.
احســان کامرانی در نشستی با خبرنگاران عنوان کرد: نخستین رویداد ایده پردازی و 
نوآوری اجتماعی استان هرمزگان با هدف پیشگیری و کنترل از آسیب های اجتماعی و 
افزایش نشاط و سرمایه اجتماعی با حمایت معاونت مشارکت های اجتماعی سازمان 
امور اجتماعی کشور با راهبری اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی و دبیری دانشگاه 

علمی و کاربردی استان برگزار می شود.
وی افــزود: این رویداد نوآورانه با محوریت مســائل اجتماعی الویت دار اســتان و 
شهرستان ها در حوزه های اعتیاد، جمعیت، خودکشی، زنان سرپرست خانوار، ارتقاء 
سرمایه و نشاط اجتماعی… برگزار و علاقه مندان می توانند ایده های خود زمینه ها به 

دبیرخانه رویداد ارسال کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح کرد: به ایده های ارسالی 

برتر پس از داوری تا سقف دویست میلیون ریال حمایت خواهد شد.
کامرانی، خاطرنشان کرد: کلیه علاقه مندان به حوزه مسائل اجتماعی، دانشجویان و 
اساتید دانشگاه ها، طلاب، سازمان های مردم نهاد و تشکل های مردمی می توانند در 

این رویداد شرکت کنند.
وی گفت: کلیه علاقمندان به شــرکت در نخســتین رویداد ایده پردازی و نوآوری 
اجتماعی استان هرمزگان می توانند از طریق راههای ارتباطی زیر نسبت به دریافت 

اطلاعات بیشتر و ارسال آثار خود تا پایان اسفند ۱۴۰۲ اقدام کنند.

نخستین رویداد ایده پردازی و نوآوری 
اجتماعی درهرمزگان برگزارمی شود

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان: 


